
ZARZl\DZENIE Nrf(55'f NIII16 
PREZYDENTA MIA8TA LODZI 
z dnia ~lt ~I'e-vpn(o. 2016 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaz nieruchomosci polozonych w Lodzi przy szlaku kolejowym L6dz-Koluszki, 

oznaczonych jako dzialka nr 365 w obr~bie 8-2 i dzialka nr 180/68 w obr~bie 8-6 oraz 
powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz(!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 Ust. 1 
pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 
1250 i 1271), rozporz(!dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490), uchwaly Nr XXXII820116 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 15 czerwca 2016 r. 
w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz w drodze przetargu nieruchomosci polozonych 
w Lodzi przy szlaku kolejowym L6dz-Koluszki, oznaczonych jako dzialka nr 365 w obrybie 
S-2 i dzialka nr 180/68 w obrybie S-6 oraz zarz(!dzenia Nr 3995NIII16 Prezydenta Miasta 
Lodzi z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu, 
nieruchomosci polozonych w Lodzi przy szlaku kolejowym L6dz-Koluszki, oznaczonych 
jako dzialka nr 365 w obrybie S-2 i dzialka nr 180/68 w obrybie S-6 oraz ogloszenia ich 
wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci, stanowi(!cych 
wlasnos6 Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi przy szlaku kolejowym L6dz-Koluszki, 
oznaczonych jako dzialka nr 365 w obrybie S-2 i dzialka nr 180/68 w obrybie S-6 0 l'!cznej 
powierzchni 20372 m2

, dla kt6rych prowadzone s,! ksiygi wieczyste nr LDIM/00268262/4 
i LDIM/00115685/8. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow(!, zwan(! dalej 

Komisj,!, w nastypuj,!cym skladzie: 

1) Przewodnicz,!cy 

2-7) Czlonkowie: 

- Dyrektor Departamentu Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu 
Miasta Lodzi, a w przypadku braku mozliwosci udzialu 
w pracach Komisji, Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem 
Urzydu Miasta Lodzi; 

- Zastypca Dyrektora Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem 
Urzydu Miasta Lodzi; 

- Dyrektor Biura Architekta Miasta w Departamencie 
Architektury i Rozwoju Urzydu Miasta Lodzi lub jego Zastypca; 

- Dyrektor Wydzialu Urbanistyki i Architektury w Departamencie 
Architektury i Rozwoju Urzydu Miasta Lodzi lub jego Zastypca; 

- Dyrektor Zarz(!du Inwestycji Miejskich lub jego Zastypca; 
- Dyrektor Wydzialu ds. Zarz(!dzania Projektami 



w Oepartameneie Arehitektury i Rozwoju Urzydu Miasta Lodzi 
lub jego Zastypea; 

- wyznaezony przez Dyrektora Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruehomosei w Oepartameneie Gospodarowania Maj~tkiem 
Urzydu Miasta Lodzi praeownik na Samodzielnym Stanowisku 
ds. Przetarg6w na Sprzedaz Nieruehomosei w Wydziale 
Zbywania i Nabywania Nieruehomosei w Oepartameneie 
Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

3. Obslugy prawn~ Komisji zapewniaj~ Radeowie Prawni w Wydziale Prawnym 
w Oepartameneie Obslugi i Administraeji Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg zgodnie z rozporz~dzeniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzdnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz 
rokowail na zbyeie nieruehomosci (Oz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z "Warunkami 
przetargu", stanowi~eymi zal~eznik do niniejszego zarz~dzenia. 

§ 4. Wykonanie zarz~dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruehomosei w Departameneie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 5. Traei moe zarz~dzenie Nr 4125/VIII16 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 25 lipea 
2016 r. w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia pisemnego przetargu nieograniezonego na 
sprzedaz nieruehomosei polozonyeh w Lodzi przy szlaku kolejowym L6dz-Koluszki, 
oznaezonyeh jako dzialka nr 365 w obrybie S-2 i dzialka nr 180/68 w obrybie S-6 oraz 
powolania Komisji Przetargowej, zmienione zarz~dzeniem Nr 4258/VIII16 Prezydenta Miasta 
Lodzi z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

§ 6. Zarz~dzenie wehodzi w zyeie z dniem wydania. 



Zal~cznik 

do zarz~dzenia Nr~as4NIII16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 24,i&"VprlJiI1. 2016 r. 

WARUNKI PRZET ARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedaz nieruchomosci, stanowi~cych wlasnose Miasta Lodzi, 
polozonych w Lodzi przy szlaku kolejowym Lodz-Koluszki, oznaczonych jako dzialka nr 365 
w obrybie S-2 i dzialka nr 180/68 w obrybie S-6 0 l~cznej powierzchni 20 372 m2

, dla ktorych 
prowadzone s~ ksiygi wieczyste nr LD 1 M/00268262/4 i LD 1 M/OO 115685/8 przeprowadza si~ 
w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. 1. Na nieruchomosciach brak jest zabudowy kubaturowej. Dzialka nr 180/68 
wykorzystywana jest jako ogolnodostypne miejsca postojowe. Dzialka nr 365 stanowi 
zaplecze budowy dla inwestycji multimodalnego dworca Lodz-Fabryczna, ktora na podstawie 
protokolu przekazania terenu zostala przekazana Wykonawcy - Konsorcjum firm Torpol
Astaldi-PBDiM-Intercor. Planowany termin zwrotu nieruchomosci (dzialki nr 365) okreslony 
jest na dzien 31 grudnia 2016 r. 

2. Na nieruchomosciach znajduj~ si~ dwie jednotorowe elektroenergetyczne linie 
napowietrzne 110kV wraz ze slupem, stanowi~ce wlasnose PGE Dystrybucja S.A. Oddzial 
Lodz-Miasto; dla linii napowietrznych konieczne jest zachowanie strefy ochronnej, ktor~ 
stanowi pas wyznaczony przez rzut pionowy skrajnych przewodow linii elektroenergetycznej 
poszerzony z kazdej strony 0 15 m. Prace zwi~zane z przebudow~ ww. linii obejmuj~ce 
likwidacj~ slupow wsporczych i fundamentow zaplanowane s~ od czerwca 2016 r. do 
31 grudnia 2016 r. 

3. Na sprzedawanych nieruchomosciach mog~ znajdowae si~ takze inne SleCl, 
nie opisane przez gestorow. Nabywca winien dokonae identyfikacji sieci we wlasnym 
zakresie, zas ewentualne ograniczenia, utrudnienia lub koszty mog~ce wynikn~e dla nabywcy 
z istnienia tych sieci obci~zaj~ ryzyko nabywcy i nie stanowi~ wady nieruchomosci. 

4. Zgodnie z uchwalonym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 
przyjytym uchwal~ Nr 111/41114 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla cz~sci obszaru miasta 
Lodzi polozonej w rejonie ulic: Prezydenta Gabriela Narutowicza, Williama Lindleya, 
Wodnej, Juliana Tuwima i Henryka Sienkiewicza (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2015 r. 
poz. 259), sprzedawane nieruchomosci przylegaj~ do ci~gow komunikacyjnych oznaczonych 
jako 7KDY, 4KDY, 2KDY i placu 10.6.PP. Obsluga komunikacyjna dzialek winna odbywae 
si~ za posrednictwem ci~gu pieszo-jezdnego oznaczonego jako teren 7KDY - obecnie cz~se 
dzialek nr: 180/66, 180/67, 180/62 w obr~bie S-6 oraz nr 283/40 w obr~bie S-2. 
W docelowym ukladzie zgodnym z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, 
obsluga komunikacyjna odbywae si~ b~dzie z drogi podziemnej (7KDY) z bezposrednimi 
wjazdami do przestrzeni parkingow podziemnych na dzialkach nr 180/68 i 365. 

5. Roboty budowlane prowadzone przez nabywc~ (w tym dotycz~ce budowy parkingow 
podziemnych) winny bye skoordynowane i wykonywane w tym samym czasie co budowa 
drogi podziemnej, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
symbol em 7KDY. W tym celu przyszly nabywca zobowi~zany b~dzie do uzgodnienia 
i koordynowania z jednostk~, ktora b~dzie realizowae budow~ drogi podziemnej (7KDY) 
harmonogramow projektowych i docelowych robot budowlanych obejmuj~cych m.in.: 



1) koordynacjy projektow~ i budowlan~ obiekt6w w czysci podziemnej wraz z okreSleniem 
wzajemnego oddzialywania obiekt6w - tunelu drogi podziemnej oraz budynk6w 
i parking6w podziemnych; 

2) wykonanie sieci i przyl~czy infrastruktury technicznej; 
3) przebudowy ewentualnych kolizji infrastruktury podziemnej; 
4) uzgodnienia pod wzglydem projektowym i budowlanym dr6g pozarowych; 
5) koordynacjy procesu budowlanego na poszczeg6lnych etapach: organizacji placu budowy, 

dojazd6w do budowy i obslugi logistycznej. 
6. Nabywca wmlen uwzglydnie wskazany spos6b obslugi komunikacyjnej 

nieruchomosci, a w przypadku przyjmowania innych rozwi~zan komunikacyjnych, po stronie 
nabywcy lezy ryzyko zwi~zane z niemozliwosci~ realizacji tych zalozen, jak r6wniez 
niemozliwosci~ uzyskania zgody zarz~dcy drogi na lokalizacjy lub przebudowy zjazdu, kt6ra 
moze bye wydana zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 0 drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 
770 i 903). 

7. Ewentualne usuniycie przez przyszlego nabywcy drzew i krzew6w znajduj~cych siy 
na nieruchomosciach, moze nast~pie jedynie na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Lodzi 
wydanej przez Wydzial Ochrony Srodowiska i Rolnictwa w Departamencie Spraw 
Spolecznych Urzydu Miasta Lodzi. 

8. Niezaleznie od podanych informacji, nabywca odpowiada za samodzielne zapoznanie 
siy ze stanem prawnym i faktycznym nieruchomosci oraz jej aktualnym sposobem 
zagospodarowania, jej parametrami oraz mozliwosci~ zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkich warunk6w faktycznych i prawnych niezbydnych do realizacji planowanej 
inwestycji lezy w calosci po stronie nabywcy i stano wi obszar jego ryzyka. 

9. W dziale I -Sp ksiygi wieczystej nr LD 1 M/OO 115685/8 widniej~ wpisy: 
1) kazdoczesnemu wlascicielowi i uzytkownikowi wieczystemu dzialki nr 180/51 objyte~ 

niniejsz~ ksiyg~ wieczyst~ na p6lnocnej czysci dzialki nr 180/53 0 obszarze 90 m 
przysluguje sluzebnose gruntowa drogi polegaj~ca na prawie przejscia i przejazdu takze 
przez najemc6w lokali mieszcz~cych siy w budynkach usytuowanych na dzialce nr 180/51 
(ksiyga powi~zana nr LD1M/00256420/3); 

2) kazdoczesnemu wlascicielowi i uzytkownikowi wieczystemu dzialki nr 180/51 objyte~ 

niniejsz~ ksiyg~ wieczyst~ na p6lnocnej czysci dzialki nr 180/55 0 obszarze 40 m 
przysluguje sluzebnose gruntowa drogi polegaj~ca na prawie przejscia i przejazdu takze 
przez najemc6w lokali mieszcz~cych siy w budynkach usytuowanych na dzialce nr 180/51 
(ksiyga powi~zana nr LD1M/0018958118). 

10. W dziale III ksiygi wieczystej nr LD1M/00115685/8 widniej~ wpisy: 
1) ograniczone prawo rzeczowe - prawo uzytkowania cZysci dzialek gruntu oznaczonych 

numerami 180/27, 180/28, 180/30, 180/32, 180/33 w celu zapewnienia dostypu do 
istniej~cych napowietrznych oraz podziemnych przewod6w sieci parowej oraz wody 
gor~cej w zakresie niezbydnym do wykonywania czynnosci konserwacyjnych tych sieci 
i instalacji oraz w zakresie niezbydnym do usuwania zaistnialej awarii a okreslone 
szczeg61owo w paragrafie 3 umowy ustanowienia prawa uzytkowania Rep A 6017/2008 
na rzecz Dalkii L6dz S.A.; 

2) ograniczone prawo rzeczowe - nieodplatna, na czas nieoznaczony sluzebnose gruntowa 
na rzecz kazdoczesnego wlasciciela lub uzytkownika wieczystego nieruchomosci 
stanowi~cej dzialky nr 180/31 uregulowan~ w KW 207370/9 polegaj~cq na prawie 
przechodu i przejazdu przez dzialky gruntu nr 180/28 i 180/33 uregulowanej w niniejszej 
ksiydze wieczystej; 

3) ograniczone prawo rzeczowe - nieodplatne i na czas nieoznaczony prawo uzytkowania 
zabudowanej nieruchomosci uregulowanej w niniejszej ksiydze wieczystej, przy czym 



wykonywanie tego prawa zostaje ograniczone do czysci dzialek oznaczonych numerami: 
180/27, 180128, 180/30, 180/33 zaznaczonej na zal,!czniku do umowy ustanowienia prawa 
uzytkowania z dnia 29 sierpnia 2008 r. Rep A 4429/2008 (k. 41-47, k. 53-54 akt 
KW LD1M/0011522817) na rzecz Instytucji Kultury "EC1 L6dz - Miasto Kultury"; 

4) ograniczone prawo rzeczowe - nieodplatne i na czas nieoznaczony prawo uzytkowania 
nieruchomosci objytej niniejsz,! ksiyg,! wieczyst'!, przy czym wykonywanie tego prawa 
jest ograniczone do cZysci gruntu oznaczonych numerami 180/46 i 180/47 (z wyl,!czeniem 
dzialki nr 180/65 powstalej z podzialu dzialki 180/47) na rzecz Instytucji Kultury "EC 1 
L6dz - Miasto Kultury" w Lodzi; 

5) ograniczone prawo rzeczowe - sluzebnosc gruntowa drogi na rzecz kazdoczesnego 
wlasciciela dzialki nr 180/45 objytej ksiyg,! wieczyst,! KW LD 1 M/00256420/3 polegaj,!ca 
na prawie przejscia i przejazdu przez dzialky nr 180/47 objytej niniejsz,! ksiyg,! wieczyst'!, 
a scisle na jej czysci oznaczonej kolorem zielonym na mapie stanowi,!cej zal,!cznik nr 3 
do aktu notarialnego umowy zamiany umowy przedwstypnej zamiany i ustanowienia 
sluzebnosci Rep A nr 412011 0, sporz,!dzonej przez notariusza w Lodzi Zbigniewa Lipke, 
w celu zapewnienia dostypu do drogi publicznej, a scislej dojazdu do ulicy Kilinskiego, 
zgodnie z zal'!czon'! map'!; 

6) ograniczone prawo rzeczowe - nieodplatne i na czas nieoznaczony prawo uzytkowania 
nieruchomosci objytej niniejsz,! ksiyg,! wieczyst,! na rzecz Instytucji Kultury "EC1 L6dz
Miasto Kultury" w Lodzi (niezabudowana dzialka gruntu nr 180/41, zabudowana dzialka 
gruntu nr 180112, poludniowa czysc niezabudowanej dzialki gruntu nr 180/50 
o pow. 0,0140 ha 0 ksztalcie zblizonym do prostok'!ta, cZysc zabudowanej dzialki gruntu 
nr 180/51 0 pow. 0,1509 ha, poludniowa cZysc niezabudowanej dzialki gruntu nr 180/52 
o pow. 0,0200 ha, 0 ksztalcie zblizonym do prostok'!ta, niezabudowana dzialka gruntu 
nr 180/54, zabudowana dzialka gruntu nr 180/58, zabudowana dzialka gruntu nr 180/59, 
przy czym szczeg610wy zakres obszarowy wykonywania prawa uzytkowania stano wi 
zal'!cznik nr 1 (k. 230) do aktu notarialnego, byd,!cego podstaw,! niniejszego wpisu; 

7) ograniczone prawo rzeczowe zwi,!zane z inn,! nieruchomosci,! - nieodplatna sluzebnosc 
gruntowa drogi, polegaj,!ca na prawie przejscia i przejazdu przez obci'!zon'! dzialky 
nr 180/47, stanowi,!C'! drogy wewnytrzn'!, a scisle na jej cZysci oznaczonej kolorem 
zielonym na mapie stanowi,!cej zal,!cznik nr 3 do aktu notarialnego stanowi,!cego 
podstawy niniejszego wpisu, na rzecz kazdoczesnego wlasciciela dzialki nr 180143 
w KW LD1M/00253185/2, w celu zapewnienia dostypu dzialce wladn,!cej do drogi 
publicznej, a scislej dojazdu do ulicy Kilinskiego, zgodnie z zal'!czon'! map'!. 

11. W dziale I-Sp ksiygi wieczystej LD1M/00268262/4 widnieje wpis, informuj,!cy, 
ze kazdoczesnemu wlascicielowi lub uzytkownikowi wieczystemu dzialki nr 283/30 
przysluguje nieodplatna, nieograniczona w czasie sluzebnosc gruntowa polegaj,!ca na: 
1) prawie przejscia i przejazdu przez dzialki numer: 282112, 282113 i 282115, objyte ksiyg,! 

wieczyst,! LD1M/0030431817; 
2) niepodejmowaniu przez wlasciciela nieruchomosci obci,!zonej dzialan zmierzaj'!cych 

bezposrednio lub posrednio, do ograniczania dostypu do dzialek numer: 282112, 282113 
i 282115 od strony wschodniej i strony zachodniej przez wznoszenie na dzialkach 
ogrodzen lub innych urz,!dzen, budowli, ograniczaj,!cych lub wyl'!czaj'!cych swobodny do 
nich dostyp oraz swobodne przejscie pomiydzy dzialkami 0 numerach 282116 i 283/30 
a dzialk,! numer 462/54 oraz dzialkami 0 numerach 282116 i 283/30 a dzialk,! numer 
462/55; 

3) zakazie zabudowy nieruchomosci na obszarze oznaczonym skosnymi kreskami na mapie 
stanowi,!cej zal,!cznik do "Warunk6w przetargu" z dopuszczalnosci,! budowy nadwieszen 
nad cZysci,! obszaru nieruchomosci, zgodnie z rysunkiem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 



12. Dzialka nr 180/68 uregulowana w KW LDIM/OOl15685/8, b~d~ca przedmiotem 
sprzedazy, powstala na podstawie decyzji z dnia 29 wrzesnia 2014 r. w wyniku podzialu 
dzialki nr 180/44. Dzialka nr 180/44 zostala wydzielona 14 sierpnia 2009 r. z dzialki 
nr 180/27. Dzialka nr 180/68, b~d~ca przedmiotem sprzedazy, wolna jest od wykonywania 
prawa uzytkowania przez Dalkia L6dz S.A. (obecnie Veolia Energia L6dz S.A.). Obecnie 
prowadzone jest post~powanie w sprawie zrzeczenia si~ przez ECI L6dz - Miasto Kultury 
prawa uzytkowania wobec nieruchomosci opisanej w KW LDIM/OOl15685/8. Zrzeczenie si~ 
powyzszego prawa nast~pi do dnia 30 wrzesnia 2016 r. Na dzien ogloszenia przetargu ww. 
prawo nie b~dzie obci~zalo dzialki nr 180/68, b~d~cej przedmiotem sprzedazy. 

§ 3. 1. Przedmiotowe nieruchomosci obj~te s~ miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, przyj~tym uchwal~ Nr 111/41114 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 29 grudnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
cz~sci obszaru miasta Lodzi polozonej w rejonie ulic: Prezydenta Gabriela Narutowicza, 
Williama Lindleya, Wodnej, Juliana Tuwima i Henryka Sienkiewicza (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego z 2015 r. poz. 259). Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego przedmiotowe nieruchomosci znajduj~ si~ na obszarze oznaczonym 
symbolem 10.5.U - tereny zabudowy uslugowej. W zakresie przeznaczenia ustala si~: 
1) przeznaczenie podstawowe: 

a) tereny zabudowy uslugowej wraz z zagospodarowaniem, obiektami i urz~dzeniami 
budowlanymi, niezb~dnymi do uzytkowania tej zabudowy i tworz~cymi z ni~ calosc 
funkcjonaln~, z wyl~czeniem uslug handlu 0 powierzchni sprzedazy powyzej 2000 m2

, 

uslug uci~zliwych, szpitali i dom6w opieki zdrowotnej, spolecznej i socjalnej oraz 
stacji paliw, warsztat6w samochodowych i stacji obslugi samochod6w, 

b) parking kubaturowy podziemny stanowi~cy cz~sc parkingu zbiorczego wyznaczonego 
na rysunku planu oraz drogi podziemne zwi~zane z jego obslug~; 

2) przeznaczenie uzupelniaj~ce: 
a) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna wyl~cznie powyzej drugiej kondygnacji 

nadziemnej oraz na powierzchni stanowi~cej nie wi~cej niz 45% powierzchni 
uzytkowej budynk6w na dzialce, 

b) og6lnodost~pne przestrzenie w postaci: plac6w, ci~g6w pieszych lub pieszo-jezdnych, 
c) parkingi kubaturowe podziemne, 
d) sieci i urz~dzenia infrastruktury technicznej. 

2. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dzialek 
przeznaczonych do zbycia wydawane s~ przez Wydzial Urbanistyki i Architektury 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urz~du Miasta Lodzi, zgodnie z art. 30 ust. I 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961 i 1250), ponadto tresc miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zostala opublikowana w Dz. Urz. Woj. L6dzkiego, 
poz. 259 z dnia 29 stycznia 2015 r. i jest r6wniez dost~pna na stronie internetowej Miejskiej 
Pracowni Urbanistycznej w Lodzi. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 60000000,00 zl (slownie: 
sZeScdziesi~t milion6w zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi 6 000 000,00 zl (slownie: szesc milion6w zlotych). 
3. Post~pienie wynosi nie mniej niz 600 000 zl (slownie: sZeScset tysi~cy zlotych). 
4. Do ceny nabycia nieruchomosci doliczony zostanie podatek od towar6w i uslug 

zgodnie z obowi~zuj~cymi przepisami (obecnie 23%). 



§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci 
jest przedlozenie w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 0 przetargu: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni'ldzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacie na rachunek bankowy Urztrdu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka 
Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 35 156000132026000000260017; 

2) danych dotycz'lcych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz numeru 
identyfikacji podatkowej NIP alba nazwy firmy oraz adresu siedziby, jezeli 
zainteresowanym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
S'ldowego lub innego wlasciwego rejestru, jezeli osoba prawna podlega obowi'lzkowi 
wpisu, a w przypadku os6b fizycznych prowadz'lcych dzialalnose gospodarcz'l - wyci'lgu 
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty 
powinny bye aktualne, tj. sporz'ldzone nie wczesniej niz 1 miesi'lc przed dat'l przetargu; 
w przypadku pelnomocnik6w lub innych os6b, kt6rych umocowanie do dzialania 
w imieniu zainteresowanych nabyciem nieruchomosci nie wynika z przedlozonego odpisu 
z Krajowego Rejestru S'ldowego lub innego wlasciwego rejestru - przedlozenie 
stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego oraz w oryginale lub odpis6w 
notarialnie poswiadczonych innych dokument6w wykazuj'lcych umocowanie do dzialania 
w imieniu zainteresowanych nabyciem nieruchomosci; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa sp61ki, statut 
lub obowi'lzuj'lcy przepis prawa; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu sitr ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyjtrciu 
tych warunk6w bez zastrzezen. 

§ 6. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi'lzana jest do zapoznania sitr ze 
stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci, wynikaj'lcym z miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, 0 kt6rym mowa w § 3 ust. 1. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzgltrdu na liczbtr uczestnik6w przetargu, jezeli 
przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno post'lpienie powyzej ceny 
wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj'lcego przetarg zalicza sitr na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamknitrcia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci'lgu 
21 dni od dnia zamknitrcia przetargu 0 miej scu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. 
Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dortrczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci winna nast'lpie przed 
zawarciem umowy przenosz'lcej wlasnose na rachunek bankowy Urztrdu Miasta Lodzi 
w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer: 19 1560 0013 2030 5511 
7000 0004 w taki spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej rachunku 
bankowym przed podpisaniem umowy przenosz'lcej wlasnose. lezeli nabywca nie uiscil 
oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez nie przyst'lpi bez usprawiedliwienia do 



zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, 
organizator przetargu moze odst~pie od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega 
zwrotowi. 

§ 12. l. Wydanie zbywanej nieruchomosci na rzecz nabywcy nast~pi w trybie art. 350 
Kodeksu cywilnego poprzez sarno zawiadomienie podmiotu wskazanego w § 2 ust. 1 0 fakcie 
przeniesienia wlasnosci nieruchomosci na nabywcy i przeniesieniu posiadania, na co nabywca 
wyraza zgody akceptuj~c warunki przetargu. 

2. R6wnoczesnie nabywca jest zobowi~zany do wstrzymania siy z z~daniem wydania 
przez podmiot wskazany w § 2 ust. 1 terenu do dnia 2 stycznia 2017 r., do kt6rego to 
zastrzezenia zastosowanie rna art. 393 Kodeksu cywilnego, z tym wyl~czeniem iz nabywca 
bydzie jednak uprawniony do z~dania od dzierzyciela terenu kazdorazowego udostypnienia 
terenu nieruchomosci na potrzeby wykonania ewentualnych badan gruntowych i prac 
geodezyjnych. 

3.0dmowa wydania terenu przez podmiot wskazany w § 2 ust. 1 lub op6znienie 
w realizacji takiego wydania, jak tez odmowa i utrudnienia w udostypnieniu nieruchomosci 
na potrzeby badan gruntowych i prac geodezyjnych stanowie bydzie ryzyko nabywcy i nie 
bydzie stanowie podstawy jakichkolwiek roszczen wobec Miasta Lodzi. 

4. W przypadku naruszenia przez nabywcy zobowi~zania okreslonego w ust. 2, 
w nastypstwie czego podmiot wskazany w § 2 ust. 1 zobowi~zany bydzie do przymusowego 
wydania terenu przed wskazan~ dat~ 2 stycznia 2017 r., i z tego tytulu wobec Miasta L6dz 
zostan~ skierowane jakiekolwiek roszczenia w6wczas nabywca bydzie zobowi~zany do 
zwolnienia Miasta Lodzi z tych zobowi~zan, a w przypadku pokrycia takich roszczen przez 
Miasto w6wczas Miastu L6dz bydzie przyslugiwal pelny regres wobec nabywcy 
nieruchomosci. 

§ 13. l. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj~ Przewodnicz~cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 14. Koszty zwi~zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 15. 1. Cudzoziemcy mog~ brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Oz. U. z 2016 r. poz. 1061). 

2. Cudzoziemiec zobowi~zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi~zany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 14 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreSlonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania 

umowy przedwstypnej; 
2) zobowi~zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez~cych po stronie Sprzedaj~cego - Sprzedaj~cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadi urn oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 



4) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca termin zawarCla umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi moze odwolac ogloszony przetarg z waznych powod6w. 


